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OMAISHOIDON TUEN MYÖNTÄMISEDELLYTYKSET JA MAKSULUOKAT

896/05.05.00/2018

SOSTE 29.01.2019 § 15
Valmistelija vanhus- ja hoitopalvelujen päällikkö Maarit Alalahti:

Kotihoidon sekä omais- ja perhehoitajien palveluja on uudistettu ny-
kyis tä yhdenvertaisemmiksi ja paremmin koordinoiduiksi hal li tuk sen
I&O-kärkihankkeena vuosien 2016-2018 aikana. Hank keen
tuloksena on Lapin alueelle laadittu yhtenäiset omaishoidon tuen
ohjeet ja maksuluokat.

Uudet myöntämisedellytykset tulevat lisäämään omais hoi don tu kea
saavien määrää, koska tukea (tukiluokka) saa aiempaa pa rem mal la
toimintakyvyllä. Tukiluokan palkkio on 50 % alimmasta mak su luo kas-
ta. Palkkio voidaan myöntää tilanteissa, joissa hen ki lö tarvitsee
hoivaa ja huolenpitoa henkilökohtaisissa toimissa ja ar jen askareissa
lähes päivittäin, mutta hoidettavan avun tarve ei täy tä tukiluokan I
kriteereitä. Tuki voidaan myöntää sivukylällä, kau ka na palveluista
asuvasta henkilöstä edellyttäen, että omais hoi ta jan antama hoito
korvaa kotihoidon palveluja osaltaan tai ko ko naan.  Maksuluokkien 1
ja 2 palkkioiden määrä säilyy en nal laan, mutta maksuluokka 3:n ja
erityismaksuluokan  palkkiot ale ne vat.

Omaishoidon tuen palkkiot 1.2.2019 alkaen:

Tuki/ennaltaehkäisevä luokka  201,20 e/kk
Maksuluokka 1           402,39 e/kk
Maksuluokka 2           539,91 e/kk
Maksuluokka 3           721,24 e/kk
Erityismaksuluokka           895,00 e/kk

Omaishoidon tuen menojen mahdolliseen kasvuun on varauduttu
vuo den 2019 talousarviossa.

LIITE Omaishoidon tuen myöntämisen perusteet jaetaan erillisenä esi tys-
lis tan mukana.

Valmistelijan esitys:
Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää ottaa käyttöön liitteen mu kai-
set omaishoidon tuen myöntämisen perusteet ja maksuluokat. Uu det
perusteet korvaavat Tornion kaupungin aiemmat perusteet ja
maksuluokat.

TOIMIALAJOHTAJA LEENA KARJALAINEN:



Muutettu päätösesitys:
Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy valmistelijan esityksen
seuraavalla lisäyksellä:
Maksuluokan 3 voimassa olevat sopimukset pidetään ennallaan.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA.

 Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Johtava hoitaja Maarit Alalahti, p.040 7322 802

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.

Otteet:

johtava hoitaja Maarit Alalahti
vanhuspalveluneuvojat Anne-Maarit Mörsäri ja Pirkko Kunnari
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